UOBKayHian

your trusted financial partner

Mar ket Monitor

389 N3 (989U, LT 9EUEIUS] downside Tuszeivau

‘U‘Siil']ﬂ']ﬂﬂ']iaﬂ“ﬂuﬂuﬂ‘?uvlﬂﬁnﬂ\l?lﬂﬂaLﬂi‘lsl'ﬁﬂﬁlLLRULLH‘J[‘HNLQSQ']W]SH'] ‘Yl\‘i%’]ﬂ%l’]'l
ﬁ‘U‘Y]Nﬁﬂ’]iLQ’iQ']ﬂ’]iﬂ’]ﬂ’]ﬁ]ﬁblﬂ‘ﬂ‘iﬂ%ﬂ% 'ﬂiﬂﬂ’iwl,ﬂ%l,'ﬁﬂu’glﬂ'ﬂﬂ%L‘EiﬂJﬂ‘ﬂiﬁﬂ JINNATO
ﬂ\‘iﬂ‘S”INﬂ'ﬁﬂ’Wﬁjﬂﬂ\‘ii%"d’Nﬁﬂﬂ']‘ﬂ‘ﬂ‘uﬂ L‘S’WEJ\‘iﬂ\'iNNNﬂﬂi e nmmmmmmﬂuwmw
ﬁ]?ﬂﬂﬁlﬂiiNﬂ?ﬁLﬂiUﬁﬂﬁmLiNL‘Vi%ﬁmm?mw%ﬁn EJEI’IGVLiﬂﬁl'INSL%i 44 ﬁ%N[ﬂﬂWﬂN%N')%
BINNTS LLﬂ?I"]')ﬂ"l%LﬂiUﬁﬂﬁ]LLa N19A138N15F

d90an6.A.AAFUNINAIIAIA LLEILLN'JINNN'\Q"N'IuQﬂLtﬂﬂﬂ N92NIWNINLEI891%
mm‘aaaaan B.F. -4.5% WENINNARIAAIAN -3.7% 'E]EJ’IGVLiﬂﬁI’IN‘Vﬂﬂv[Ni'JNﬂ’liﬂ\'iaE]ﬂ
NDIATLAL %WN%E]EJVI -1.0% ﬁﬂLiNL‘Vi%ﬂ’lib‘lﬂﬂUﬁl%ﬂmi’m‘ﬂ S0 ?IEM‘"‘YILiNL‘ﬁ%'E{%ﬂWUW\T
U5z Lﬂ‘YIﬂﬂUNWLEIU‘[E]Lﬂ%U'Jﬂ ‘ﬂ?ﬂLEIN'V]NL‘INElﬂﬂ%ﬂ’li%ﬂﬂNLF]’iﬂﬂﬂ’iuﬂULLﬂ E]CUNEH ‘Vl’]e[,"r‘i
11UszIRBAAN9AIL2EBanN 81992 L’iNN’]%ﬂﬂ‘Y]LLEW]ﬂE]VLULLﬂ'J

151L3W selective buy ‘lu‘nu‘ﬂ'[umumunﬂimeﬂiaﬂwmmumn Rugruunse 187
Tsiune dasdunarniilaniaiuminisaintaseniesan wazaalsiinlaaniwnisal
nelu laeisiAg theme nsaInwle 1) aro1sulaafigelaiung WHAUP, sSSP, NNCL
2) ngwleuszlegsiannsiniunsesa ondi re, BIC, BAC, pce Tssnamn sPRe, Top, BeP,
ESSO 3) naul39usn AOT, MINT, ERW 21nfaagwinviaaiienfinwea // saaierdud
mﬂ%‘la}auﬂ 8171 ADVANC, INTUCH, VRANDA*, TEAMG, MTC, SAWAD, VNT*, CPN //
NGHNIIUANG 3.W.2WIALANLEY RPHY, RIHY, CHG

ANsInNagns Aayanasn1sasnulagsimluuanluszeznats 439 3-6 Lhau
Franin walnamszezauiilon aEuNIN // Aunuzid1iuil scB*, ACE* /tianls
THRE* (111 0.75, ARYIANYU 0.62), TKN* (11 12.00, ARPIANU 10.70)

HUITU 1575-1589 A / WUIRIU : 1598 HASIU : LIUAR 50% wai‘mi'u 50%

ﬂsumumﬁiawu

auwma‘nsaﬁ Lﬁliﬁl']ﬂ"liﬂ']ia‘usl‘ﬁﬂ - ﬂE]LN‘r“_I LQ']%%'W]Q%%E]F]E]ﬂULﬁ]’]%%’]Y]
ﬂ“ﬁij“] LWE‘Vi']SE]LﬂEI'JﬂU‘ZIﬂE]ﬂﬂG‘V]'Nﬂ']iﬂ’]‘a'E]‘UeL'ﬂN IﬂElLUE]\?E]%F]']ﬂ']']VLNLﬂ%’J%
Wi]'ﬂﬂﬂ‘ﬁ%q LLIZ‘]EIGVLNEl%ﬂ%ﬂ?“ﬁ%ﬂ')%Lﬁ]‘if\]’]V]LL%%ﬂ%

oecD UsuamA1IAnNIsallAsEgiawazn1sA1lan — OECD USuammIaNiSal
amwmamﬂaamwﬁnafﬂﬂslwd 63 89§92AU 2.9% 91N 3,0% ﬂ““ﬂﬂ%ﬁlaﬂi nu
2BIFIATINATIAT LA mwlmm%aumﬂmsmm Wiawummmimmwﬁna
qN33Y AIgIEAU 2.0% Iuil 63 uaz 64 saziinasnisAIlangaouns 19% ull 62
FoiTinse m‘umaﬂ‘luiau 10 ¢

aaanatmﬂumtmmaﬂumnlwﬂ - LWE]LLﬂﬁm“r‘i’lLuﬂ“ﬁN’ﬂF}’]LLWﬂLLa Nﬂimnm
amuaammnﬁm TnganasaIniuaz 4,000 Aundaifies 1,700 f vildsAnite
‘ﬁNLWN"&I%ﬂ’J’I 2 wiuiw 159 wiagdang
BCP — mﬁa‘ﬁuﬂu 70 U 2011 2.1 WHAIKUIN 5211979 6 6.A.62-58.8. 63
LTF Twal - mmﬂﬂmw%ma finnsagunasnw LTF Tna fiazldunuzoaifin g
wanmimﬂmma LU%ﬂ’]ii‘ﬁa\‘i‘ﬂ%E}’]’J 10-15 U (a1nihin 7 V) uazlaidin
Ussanyuiasmu (NuwIARzad SEF ﬂﬂ“iwaewusasju)
mmmim‘nmm aan SET50/100 49M 1H63 — SET50: (131) — SCCC, KKP
(pon) - BPP, DELTA // SET100: (141) - TFMAMA, SPI, SCCC (aan) - RS,
SUPER, BEC .
A132219139 - 69 BDI UATu1n15a14AN 1,255.00 3 anad 5.00 34, -
0.40%
Usvmumﬂmu 22 W.8. — EU manufacturing PMI lAaw W.8., 26 w.e. - US Consumer
confidence LG8 W.el., 27 W.8. - US GDP 3Q62, 29 W.e. - mamiﬂ'ﬂmﬂ LABY B1.A.

(* UPRERN 'ﬂ%“/l']\‘maﬁl“flﬁ mmwmtmummanuwuim ‘HiFJVIVLN v[,ﬂaﬁlsluﬂ'ﬁ']mi']u‘ﬂllaﬁ UOBKH 'dﬂ
%nmnumiwaﬁmmwmmmnu 3-5% ﬂ'f]\ﬁ?ﬂ’]‘YIL?ﬂ%E])

THAILAND

Friday, 22 November 2019

Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
ADVANC
DTAC
INTUCH
PTTEP
HMPRO

Leaders
PTT
KBANK
CPF
SCB
AWC

Price

1,591.86
1,073.10
2,352.75
1,732.39
2,213.37
1,746.63
47,153
16,817,290
19.54

1.72

27,766
8,506
402
2,904
7,239
26,467
23,039
646

58.58
63.97
61.15
1,255
1,464
5,810
12.61
169.2
387.99

30.2
108.6
11
98.0

1.50
1.77
1.66
13.13

21-Nov

(3,315)
632
360
2,323

21-Nov
35.72

Price
220.00
56.00
62.00
117.00
16.70

Price
43.25
149.50
26.00
117.00
6.00

Chg
(4.97)
(2.67)
(6.40)
(0.67)

(10.66)
(9.23)

(54.80)
(20.52)
(1.60)
(7.41)
(23.94)
(422.73)
(109.99)
(6.74)

1.47
157
1.63
(5.0)
(7.28)
(45.25)
(0.14)
5.20
0.00

0.02
0.02
(0.00)
0.06

0.00
0.03
(0.01)
0.35

MTD
(2,686)
3,480
191
(985)

MTD
(178.62)

Impact Indx
(1.98)
(0.73)
(0.38)
(0.38)
(0.38)

Impact Indx
0.68
0.57
0.41
0.32
0.29
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Chg(%)
(0.31%)
(0.25%)
(0.27%)
(0.04%)
(0.48%)
(0.53%)

(0.20%)
(0.24%)
(0.40%)
(0.25%)
(0.33%)
(1.57%)
(0.48%)
(1.03%)

2.57%
2.52%
2.74%
(0.40%)
(0.49%)
(0.77%)
(1.10%)
3.17%
0.00%

0.08%
0.02%
(0.13%)
0.06%

0.00%
1.57%
(0.48%)
2.74%

YTD
21,978
13,936

(12,883)

(23,031)

YTD
(618.16)

Chg (%)
(3.08%)
(5.49%)
(1.98%)
(0.85%)
(1.76%)

Chg (%)
0.58%
1.70%
1.96%
0.86%
1.69%



UOBKayHian

Mar ket

your trusted financial partner

[\

onito

r

W3guguANANLNG l,l,azn'rimﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'?lmﬂ

THAILAND

Friday, 22 November 2019

Regronal

ICmintry Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2019F 2020F 2019F 2020F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,592 17.0 15.3 0% 12% -0.3% -0.6% -0.6% 1.8%
- Energy 25,088 15.6 134 11% 16% -0.3% -0.8% -0.3% 9.0%
- Banking 443 8.7 8.8 7% -1% 0.5% 0.4% 27%  -13.5%
- Commerce 40,203 27.9 24.8 17% 13% -0.5% -2.1% -2.4% 2.8%
- Telecom 165 18.8 18.0 -14% 4% -2.4% -4.8% -6.9% 16.3%
- Transport 431 49.2 313 23% 57% -0.5% -0.2% 0.9% 18.3%
Indonesia 6,117 16.0 14.2 70% 13% -0.6% -0.2% -1.8% -1.2%
Phillipine 7,819 16.9 15.3 31% 10% -1.0% -1.4% -2.0% 4.7%
Asia
China 2,904 115 10.5 37% 10% -0.3% 0.4% -0.9% 16.4%
Hong Kong 26,467 10.5 10.0 40% 5% -1.6% 0.5% -1.6% 2.4%
India 40,575 22.3 18.0 37% 24% -0.2% 0.5% 1.1% 12.5%
Japan 23,039 17.6 16.4 50% 7% -0.5% -0.7% 0.9% 15.6%
Korea 2,097 14.8 11.2 -2% 32% -1.4% -2.6% 1.0% 3.1%
Malaysia 1,592 16.7 15.7 -3% 6% -0.6% -0.2% -0.4% -5.8%
Singapore 3,192 13.0 12.4 2% 4% -1.2% -1.4% -1.2% 4.0%
Taiwan 11,558 17.7 15.8 7% 12% -0.6% 0.3% 1.8% 18.8%
Vietnam 988 16.6 13.7 39% 21% -1.3% -2.2% -1.1% 10.7%
MSCI Asia Ex Japan 646 14.4 12.7 17% 14% -1.0% -0.5% 0.1% 8.3%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 322 125 111 103% 13% -0.1% 0.5% -1.6% -4.9%
Coal Index 1,697 7.4 7.3 1118% 1% -0.7% 0.4% -45%  -10.5%
Chemicals Index 254 15.9 13.4 8% 18% -0.4% -0.6% -0.1% 9.1%
Banks Index 175 8.1 7.6 12% 7% -0.6% -0.8% -1.2% 5.6%
Commercial Services Inde 130 20.0 18.9 26% 6% -0.1% 1.2% 1.0% 22.1%
Telecommunications Inde> 55 14.7 14.2 10% 3% -0.5% 0.3% 0.2% 7.5%
Transportation Index 167 16.0 15.0 82% 6% -0.2% 0.5% 1.4% 9.3%

wasdiesa : Bloomberg

2ORTUIRVBIUNAINUAYIA TR (FTnS BeuansgY)

21-Nov  20-Nov MTD YTD 2018 2017
Thailand 11.9 17.6 6 (425)  (8,913) (796)
Indonesia (28.7) 7.2 (300) 3,086 (3.656)  (2,960)
Philippines (19.7) (12.9) (87) 105 (1,080) 1,095
India - 59.7 1,485 11,708 (4,557) 8,014
S. Korea (483.1) (302.3)  (1,272) 1,653 (5.676) 8,267
Taiwan (309.2) 12.8 205 8,781  (12,231) 5,736
Vietnam (14.5) (0.7) (50) 236 1,802 1,075

wiafiasa : Bloomberg
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22 W.8. — EU manufacturing PMI L@t N.¢.
26 .8, — US Consumer confidence tA8% W.¢.
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Commodities Units 21-Nov  20-Nov % Chg | 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM:- Singapore US$/bbl 0.11 056 -80% 4 158% 97% 97%  -97% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 61.2 595 3% 1 1% 5% 4% -9% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 63.1 62.6 1% * 0% 8% 8% -9%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 58.5 57.1 2% * 3% 10% 8% 0%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 435 435 0% = 0% 21% 23%  -19% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge UsS$iMT 420 420 0% = 0% 20% 12%  -18%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 58.6 57.0 3% T* 3% 9% 10% 1%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 70 69 1% T+ 2% 5% 8% -5%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 9 10 -8% <+ 31% 1% 50% 25% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 75 75 0% T -1% -2% 0% -9%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 14 15 8% 3% -25%  -15%  -12% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 38 38 1% * 4% -16% 2%  -39%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (23) (22) 5% <+ 9% -80%  -265%  -426% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 73 73 0% * 0% 0% 0% -8%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 12 S N I 6% -20% -15% -4% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

meif@yﬂ : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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